« Recitantibus tandem Litanias Bea-
» tissimae Virginis Mariae bis centum 
» dies Indulgentiae elargiti sunt.» 

« Cum autem Sanctissimo Domino 
» Nostro Clementi PP. XIII. humil l ime 
» supplicatum fueri t , ut o m n e s , et sin-
» gulas Indulgentias supra memoratas, 
» confirmare d ignaretur , Sanctitas Sua 
» precibus benigne a n n u e n s , easdem In-
» dulgentias Apostolica auctoritate con-
» firmavit.» Datum die 5 Septem. 1759.» 

Fr. I. Card. Portocarrero Praef. 
A. E. VicecomesS. Congr. Secret. 

Si itaque expediebat, ut eiusmodi pii 
mores antea promoverentur, maxime ho
diernis diebus expedire censendum est. 
In aetate enim vivimus in qua christiani 
nominis Osores in id enixe incumbunt, ut 
civilis societas expolietur illis omnibus 
christianis us ibus , qui sunt quaedam in
ternae fidei manifestationes : et eo ten
dunt, ut ex integro caelesti religione a c i 
vili societate expulsa, ac veluti relegata in 
angulis societatis tenebris obsitis, publice 

utriusque Nominis Iesu et Mariae salutares percipiant effectus, 
et illa quam saepissime in ore et corde retineant, eamdem con
cessionem ad omnes et singulos Christifideles extendit, ita ut qui 
se invicem salutando hac forma, in quocumque idiomate, utantur: 
Sia lodato Gesù e Maria (1), vel respondeant: Oggi e sempre (2), 
aut similibus verbis, easdem plane Indulgentias, quae in praefata 
Bulla memorantur, consequi possint et valeant (3). Quam gra-
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tiarri voluit SANCTITAS SUA perpetuo suffragari absque ulla Brevis 
expeditione.» 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Cong Indulgentiis, 
Sacrisque Reliquiis praepositae die 26 Septembris 1864. 

Fr . ANTONIUS M . Card. PANEBIANCO Praefectus. 

Loco Signi. 

reviviscant pagani mores, i ique dumtaxat 
in civili consuetudine pretio habeantur. 

Notum est, hac agendi ratione, eo iam 
eiusmodi viros pervenisse, ut nonnull i si
miles pii usus , ubi maxime vigebant, fere 
obsoleti devenerint, ut erat ille salutandi 
publice Deiparam Virginem statis horis , 
detecto capite, angelica recitata saluta
tione. Et ceteris omissis , hodiernis diebus 
a pluribus incautis fidelibus dictitatur 
obliteraudas esse, veluti quid incivile, eas 
mutuas salutationes quibus lae tanter , 
iucundeque, in Paschatis et Nativitatis so-

A . C O L O M B O Secretarius. 

Iemnitatibus, Fideles ad invicem fausto*1 

sibi dies ominantur. 

Itaque ad normam s o l i t u d i n i s San
ctae Sedis , nec non Virorum sanctitate 
illustrium (Beatus Simon deRoxas similes 
pios usus induxit etiam in aula Philippi III. 
Hispaniae Regis ) bene se gererent i l l i , 
maxime qui animarum curae praesunt, si 
id efficerent, ut ubi tales mores veluti lan-
guescentes reperiuntur, consurgant et 
reviviscant, ubi permanent promoveantur, 
ubi extincti fuerint, quantum fieri possit, 
iterum inducantur. 
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C I R C A D I S P E N S A T I O N E M I N R A D I C E M A T R I M O N I I .